关于2015秋网络教育（综合类）专科毕业生大作业写作安排的通知

各学习中心：
根据华中科技大学远程与继续教育学院2017年工作安排，2015秋网络教育（综合类）毕业论文写作工作现正式启动。2017年3月毕业的学生须现在着手开始毕业论文的写作。为组织好专科毕业大作业的写作工作，严格专科毕业大作业的写作程序与要求，现将专科毕业大作业工作的具体安排公布如下，请各学习中心严格执行。

一、适合做本次论文的学生范围：
2015届秋季入学的网络教育（综合类）专科学生。

二、时间总体安排：
	时       间
	内         容        安       排

	2017年3月25日-4月4日
	各学习中心组织学生集中选题。指定论文指导教师，并将教师资质复印件采用传真或邮寄方式交至华中科技大学网络教育办公室。

	2017年4月5日-4月20日
	学生直接向导师递交写作提纲。

	2017年4月21日-5月6日
	学生在导师的指导下撰写专科大作业初稿。

	2017年5月7日-5月22日
	学生将大作业初稿提交给导师审阅，并按照导师意见进行修改。

	2017年5月23日-6月8日
	学生将大作业定稿提交给导师。2017年6月8日为学生交稿截止时间。（论文一式两份，一份交由学习中心留底，一份交由华中科技大学远程与继续教育学院存档。）

	2017年5月9日-6月24日
	导师给出成绩与评语，连同学生大作业一起提交到各学习中心教务员处。

	2017年6月25日-7月1日
	各学习中心收齐专科大作业，并按指导教师分类打捆，并附上纸质成绩单（指导教师签字，学习中心盖章），统一邮寄至华中科技大学远程与继续教育学院网络教育办公室。

三、关于毕业论文的提交
   学生的毕业论文定稿后，毕业论文所包含的内容顺序为：

1、      毕业大作业的封面

2、      毕业大作业诚信承诺书

3、      毕业大作业的摘要

4、      毕业大作业的目录

5、      毕业大作业的正文

6、      毕业大作业的参考文献

7、      毕业大作业的评定页

附件1：封面
[image: image2.jpg]

[image: image1.jpg]FYaH LY

远程与继续教育学院
专科毕业大作业

题    目：______________________________________

______________________________________

站    点：______________________________________
指导教师：______________________________________
学    号：______________________________________
专    业：______________________________________
年    级：______________________________________
姓    名：______________________________________
     年    月

附件2：诚信承诺书
专科毕业大作业诚信承诺书

本人郑重承诺网络教育      层次             专业的毕业论文《                                     》的主要观点和思想系本人独立思考完成，并在此申明我愿承担与上述承诺相违背的事实所引起的一切消极后果。

签名：

年   月   日

附件3：成绩评定页
一、 对毕业大作业的学术评语（应具体、确切、实事求是）：

二、对毕业大作业评分[按下表要求综合评定]：

（1）理工科评分表

	评分项目(分值)
	调研论证(10分)
	技术水平与实际能力(25分)
	基本理论与专业知识(25分)
	创新

(15分)
	毕业大作业撰写质量(15分)
	学习态度(10分)
	合计
(100分)

	得分

（2）文科评分表

	评分项目(分值)
	文献阅读与
文献综述
(10分)
	学术水平
与创新
(30分)
	毕业大作业能力
(30分)
	毕业大作业撰写质量(20分)
	学习态度
(10分)
	合计
(100分)

	得分

指导老师签字：                年   月   日